
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

21 липня 2023   року м. Чернігів № 442

Про погодження проєкту Програми
модернізації їдалень та харчоблоків у
закладах освіти м. Чернігова на 2024-2026 роки

Відповідно до пункту 1 пункту «а» частини 1 статті 27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою поліпшення санітарно-
гігієнічних умов закладів освіти міста Чернігова, підвищення якості харчування 
дітей та учнів міста Чернігова, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Погодити проєкт Програми модернізації їдалень та харчоблоків у 
закладах освіти м. Чернігова на 2024-2026 роки, що додається.

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) внести 
Програму модернізації їдалень та харчоблоків у закладах освіти м. Чернігова на 
2024-2026 роки на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


